EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de troca do telhado do 

ginásio municipal do município de Giruá/RS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 693.010,38 (seiscentos e noventa e três mil 

dez reais e trinta e oito centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 19 de dezembro de 2025, às 09 horas (horário de 
brasília).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: